町会・自治会長殿

1 8 環環送第 1 9 0 号

平成 30年 6 月 2 6 日

江戸川区長

（公印省略）

平成 30年度「環境をよくする絵画等コンクールJ

作品募集ポスターの掲出について（依頼）

日頃から、環境をよくする運動の推進に深いご理解とご尽力を賜り、心より御礼申し

上げます。

さて、例年、夏休みの期間を利用して、「環境をよくする絵画等コンクールj の作品

募集を行い、小・中学生から多数の応募をいただいております。

今年度も、より多くの応募をいただくため、周知用のポスターを作製いたしました。

つきましては、送付いたしましたポスターを下記のとおり掲出をしていただきますよう

お願し、申し上げます。

1 .掲出期間

2. 掲出場所

3. 問い合わせ

小松川平井地区

中央地区

葛西地区

小岩地区

東部地区

鹿骨地区

記

ポスター到着目から作品募集締切日まで

（※作品募集締切日は、ポスターに記載）

貴町会・自治会の所有する掲示板

江戸川区環境部環境推進課推進係

担当：井上・北村

TEL. 5 6 6 2 -1 9 9 1 （直通）

小松川事務所地域サービス係

区民課地域サービス係

葛西事務所地域サービス係

小岩事務所地域サービス係

東部事務所地域サービス係

鹿骨事務所地域サーピス係

3683-5183

5662-6816

3688-0434

3657-7836

3679-1124

3678-6113